
Zarządzenie Nr 111/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 15 września 2011 roku

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do składów obwodowych komisji
wyborczych na terenie gminy Kazimierza Wielka w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej polskiej,
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2) i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późno zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

r

Wskazuje się osoby wchodzące do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie
gminy Kazimierza Wielka, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
9 października 2011 :

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1- Elżbieta Pituła zam. Kazimierza Wielka

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - Barbara Kwaśny zam. Kazimierza Wielka

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Agata Kamila Kowalska zam. Kazimierza Wielka

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Andrzej Stanisław Blady zam. Kazimierza Wielka

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Anna Krystyna Kowalska zam. Kazimierza Wielka

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 - Stanisław Dzięcioł zam. Kazimierza Wielka

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 - Zofia Jadwiga Kurc zam. Kazimierza Wielka

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 - Edyta Wioletta Molo zam. Busko-Zdrój

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 - Jolanta Rogala zam. Wielgus

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 - Jolanta Bogusława Kmita zam. Skorczów

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11- Zbigniew Kołton zam. Donosy

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 - Aldona Alina Cisowska zam. Kazimierza Wielka

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Gminy Kazimierza Wielka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~
u ISTRZ

,-y-~~
Waldemar Trzaska


